UBND HUYỆN VỊ THỦY
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: Sokyhieu]   Số:           /TB-VP
	[bookmark: Vanban_Ngay][bookmark: Vanban_Thang][bookmark: Vanban_Nam] Vị Thủy, ngày       tháng      năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Từ ngày 26/5 đến ngày 30/5/2024
của Thường trực HĐND, UBND huyện Vị Thủy

* THỨ HAI 		26/5/2025
- Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND nghĩ phép từ ngày 26/5 đến hết ngày 28/5/2025.
- 07 giờ 30: Các Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan.
* THỨ BA  		27/5/2025
- 7 giờ 30: Phó Chủ tịch Thường trực Trần Trung Kiên dự đối thoại với văn nghệ sĩ, trí thức, nhà khoa học, doanh nghiệp. Điểm: tại Trung tâm Hội nghị tỉnh.
- 07 giờ 30: Các Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30: Phó Chủ tịch Thường trực Trần Trung Kiên làm việc tại cơ quan
- 13 giờ 30: Phó Chủ tịch Trương Trần Trọng Hiếu dự phiên kiểm tra việc giao nộp, tiếp cận, công khai chứng cứ vụ việc ông Võ Hoàng Chí. Mời: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường. Điểm: Trụ sở Tòa án nhân dân tỉnh Hậu Giang.
* THỨ TƯ  		28/5/2025
- 07 giờ 30: Các Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan
- 13 giờ 30: Phó Chủ tịch Thường trực Trần Trung Kiên họp Ban Tổ chức Giải Marathon quốc tế “Mekong Delta Marathon” Hậu Giang lần thứ VI năm 2025.Điểm: Phòng họp số 1 UBND tỉnh.
- 14 giờ 00: Phó Chủ tịch Trương Trần Trọng Hiếu dự hội nghị Tổng kết chiến dịch giao thông nông thôn - Thủy lợi và Bảo về môi trường nông thôn năm 2024 (Giao phòng Kinh, tế hạ tầng và Đô thị chuẩn bị nội dung và giấy mời).Điểm: tại Hội trường UBND huyện.
* THỨ NĂM   	29/5/2025
- 07 giờ 30: Chủ tịch UBND họp Hội đồng đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức quản lý ngành giáo dục (giao Nội vụ chuẩn bị nội dung và giấy mời). Điểm: tại phòng họp số 1 UBND huyện.
- 07 giờ 30: Phó Chủ tịch HĐND, UBND làm việc tại cơ quan.
- 08 giờ 00: Phó Chủ tịch Trương Trần Trọng Hiếu dự Hội thảo Tổng kết đánh giá hiệu quả Chương trình Khuyến nông trên địa bàn tỉnh Hậu Giang giai đoạn 2021 – 2025. Điểm: tại Hội trường 1, Trung tâm Hội nghị tỉnh.
- 13 giờ 30: Chủ tịch UBND họp Hội đồng thi đua khen thưởng. Mời: thành phần theo quyết định 2684/QĐ-UBND ngày 20/5/2024. Điểm: tại phòng họp số 1 UBND huyện.
- 13 giờ 30: Các Phó Chủ tịch HĐND, UBND làm việc tại cơ quan.
* THỨ SÁU  	30/5/2025
[bookmark: _GoBack]- 07 giờ 30: Chủ tịch UBND dự Hội nghị Tổng kết các Chỉ số cạnh tranh cấp tỉnh; sơ kết thỏa thuận giữa UBND tỉnh Hậu Giang và Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam - Chi nhánh Đồng bằng sông Cửu Long (giai đoạn 2022 - 2025). Điểm: Hội trường UBND tỉnh.
- 07 giờ 30: các Phó Chủ tịch HĐND, UBND làm việc tại cơ quan
- 13 giờ 30: Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HDND, Phó Chủ tịch Thường trực Trần Trung Kiên dự Hội nghị tổng kết xoá nhà tạm, nhà dột nát (giao phòng Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung hậu cần và giấy mời). Điểm: tại Hội trường UBND huyện.
- 13 giờ 30:  Phó Chủ tịch Trương Trần Trọng Hiếu làm việc tại cơ quan

	Nơi nhận:
- TT.Huyện ủy;
- TT.HĐND, TT.UBND huyện;
- Các cơ quan phòng, Ban, ngành huyện;
- UBMTTQ và các đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu VP (HC, NCTH).
	KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Thanh Nhanh